

Dbamy
o Kociewie

Starogard Gdański, dn. 29.05.2017 r.

Ldz. DKOT/ AG / 448 /17

PYTANIA NR 1 SIWZ

Numer referencyjny : DKOT 391/2017

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych – tekst jedn. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm. (dalej Ustawy) o wartości szacunkowej poniżej 209.000 euro, pn. „Zakup i dostawa (w formie leasingu operacyjnego) fabrycznie nowego samochodu ciężarowego wyposażonego w urządzenie hakowe” – numer ogłoszenia 518618-N-2017 z dnia 2017-05-26

Zamawiający informuje, iż w dniu 26 marca 2017 wpłynęły następujące pytania, na które Zamawiający udzielił odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część umowy stanowiła tabela opłat i prowizji, zgodnie z której postanowieniami, jeżeli Zamawiający złoży wniosek o wykonanie niestandardowej obsługi umowy lub też jeżeli Zamawiający spóźniał się będzie z płatnościami to obowiązany będzie do zapłaty określonych w tabeli opłat i prowizji opłat. Opłaty te wystąpić mogą tylko na wniosek lub z winy Zamawiającego i nie powstaną jeżeli umowa będzie prawidłowo realizowana. Nie możemy się zgodzić na brak opłat za czynności jakie podejmujemy w wyniku nienależytej realizacji umowy przez klienta lub na jego wyraźny wniosek, ponieważ Wykonawca z tego powodu ponosiłby koszty jakie nie miałyby pokrycia.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający wyraża zgodę aby integralną część umowy stanowiła tabela opłat i prowizji, zgodnie z której postanowieniami, jeżeli Zamawiający złoży wniosek o wykonanie niestandardowej obsługi umowy lub też jeżeli Zamawiający spóźniał się będzie z płatnościami to obowiązany będzie do zapłaty określonych w tabeli opłat i prowizji opłat. Opłaty te wystąpić mogą tylko na wniosek lub z winy Zamawiającego i nie powstaną jeżeli umowa będzie prawidłowo realizowana.

Pytanie nr 2

Zamawiający wskazał w SWIZ, że opłata wstępna zostanie uiszczona po protokolarnym odbiorze przedmiotu leasingu przez Zamawiającego. Uprzejmie informuję, że wartość czynszu inicjalnego pomniejsza wartość udzielonego Zamawiającemu kredytu i powinna być uiszczony w terminie nie późniejszym jak 7 dni od daty zawarcia Umowy Leasingu. Proszę zatem o modyfikację SIWZ w tym zakresie i dopuszczenie płatności czynszu inicjalnego w terminie 7 dni od daty zawarcia Umowy leasingu.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody i informuje, iż opłata wstępna zostanie uiszczona po protokolarnym odbiorze przedmiotu leasingu przez Zamawiającego bez uwag.

PREZES ZARZĄDU

Rafał Glodek